eadem gracia episcopi lincopensis vna cum sigillis nobilium militum dominorum gøzstaii tuneson et waldemari eriksson necnon et liberorum nostrorum dilectorum Byrgeri knutzson dominorum magni et Johannis militum et domine cecilie cum sigillis nostris propriis presentibus apponi postulamus Datum in curia nostra tranuaas Anno ab incarnatione domini M° CCC° quadragesimo quinto dominica prima post diem beati apostoli et ewangeliste.

*Allmän överskrift:* Littere super bonis cantorie.

3998.

1345 d. 26 Sept.

Riddaren HOLMGER PUKE pantsätter en åtting i Hjernastad (Jernstad) och  $\frac{1}{4}$  åtting i Thydadratorp (Tjurorp) i Röskyrka (Rök) socken för 100 mark penningar, som han lånt af Linköpings domkyrka, att betala nästkommande Pingst.

Registr. Eccl. Lincop. perg. fol. 66. v.

Nouerint vniuersi presentes litteras inspecturi quod ego holmgerus puke miles. grauiter necessitatus recognosco publice per presentes me ecclesie lincopensi racione veri et puri mutui jn centum marchis denariorum fore et esse veraciter obligatum pro quibus predia mea in hiernastadhum. videlicet vnum attungum de quo decem thynones annone annuatim proueniunt. et quartam partem attongi in thýdhadrathorp parochie röskirkio cum eorum pertinenciis et appendiciis vniuersis usque ad festum pentecostes proxime venturum cum fæstis legitimis inpigneraui. que si casu uel impedimento aliquo per me resoluta non fuerint in termino supradicto extunc ipsorum proprietatem et dominium in eandem ecclesiam lincopensem transfero pleno iure adempta michi in posterum meisque heredibus eadem predia reuocandi calumpniandi sive quoquis adiuencionis ingenio impetendi. omni penitus facultate. Jn cuius rei eidenciam pleniorum sigillum meum vna cum sigillo ciuitatis lincopensis presentibus est appensum sub anno domini M CCC XL quinto feria secunda proxima ante michaelis.

*Allmän överskrift:* De bonis ecclesie.

3999.

1345 d. 28 Sept.

Wexiö.

Konung MAGNUS befaller Marcus Bagges arfvingar att till Riddaren Håkan Carlsson före nästa mid-fasto söndag betala 100 mark penningar, som bemälde Marcus varit honom skyldig, med hotelse, att i annat fall låta Konungens Lagläsare jemte 11 häradsbör utkräfva nämnda summa.

L. Sparres saml. afskr. i Sv. Riks Arch. Sign. J. 6. fol. 54. v.

Nos Magnus dei gracia, Rex Svecie, Norvegie et Scanie. Mandamus vobis heredibus Marci Baggæ sub obtentu genero nostro [ɔ: gracie nostre] firmiter et districte quatis [quatinus] Nobili militi domino Haquino Karlsson,